
1

Pregoeiro

De: Pregoeiro <pregoeiro@crago.org.br>
Enviado em: terça-feira, 12 de dezembro de 2017 17:18
Para: 'Mayara Clarindo - Vendas'
Assunto: RES: FingerTech - PREGÃO PRESENCIAL 007/2017

Boa tarde, 
 
Não temos nenhuma marca de referência. Não precisamos de especificações elaboradas para esses podendo 
ser um que seja compatível com Windows 10. 
 
Adm. Jefferson Neves Gonçalves 
CRA-GO 10919 
 
 

De: Mayara Clarindo - Vendas [mailto:vendas2@fingertech.com.br]  
Enviada em: terça-feira, 12 de dezembro de 2017 11:51 
Para: pregoeiro@crago.org.br 
Assunto: ENC: FingerTech - PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 
 
 
Bom dia! 
 
Alguma posição, referente o e-mail abaixo? 
 
Atenciosamente,  
 

 

Mayara Clarindo | Departamento Comercial 
vendas2@fingertech.com.br  
Fone: (43) 3374-4731 | 0800 60 64 747 

www.fingertech.com.br     

 
   

 
 

De: Mayara Clarindo - Vendas [mailto:vendas2@fingertech.com.br]  
Enviada em: quinta-feira, 7 de dezembro de 2017 16:18 
Para: 'pregoeiro@crago.org.br' 
Cc: 'Fingertech - Vendas' 
Assunto: FingerTech - PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 
 
 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 4/2017/CRA-GO 
PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 
PROCESSO Nº 476908.000002/2017-81 
 
Boa tarde !! 
 
Gostariamos de verificar qual marca e modelo de referencia do item abaixo, ou especificação completa e 
aplicação do mesmo. 
A especificação está muito generica, não sendo possivel identicar qual equipamento atenderia a 
necessidade de vocês. 
 



2

ITEM 1 
Coletor de Digital – Quantidade 07 
Sistema Operacional Coletor de digital compatível com Windows 10 
 
ITEM 3 
Mesa digitalizadora – Quantidade 07 
Sistema Operacional Coletor de digital compatível com Windows 10 
 
 
Atenciosamente,  
 

 

Mayara Clarindo | Departamento Comercial 
vendas2@fingertech.com.br  
Fone: (43) 3374-4731 | 0800 60 64 747 

www.fingertech.com.br     

 
   

 
 


